S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 20/2014/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01  Ademir Fraporti 02013.000692/2011-33 422.672.509-34 65610/D
02  Adir Luis Severgnini 02054.000215/2011-91 235.185.290-72 133917/D
03 Adilson Marcondes de Sousa 02013.002069/2009-09 513.630.201-10 654527/D
04 Adilson Marcondes de Sousa 02013.002071/2009-70 513.630.201-10 654526/D
05 Agropecuária do Cachimbo S/A 02054.000760/2006-11 03.208.360/0001-71 504631/D
06 Altemir José Zampeze 02054.000230/2011-30 597.660.850-72 680225/D
07 Assis Silverio da Silva 02054.000755/2007-99 002.402.868-12 544986/D
08 Claudio Francisco Grando 02054.000477/2007-70 381.074.490-53 545340/D
09 Dirce Rodrigues Caldeira -ME 02054.001706/2006-92 05.244.965/0001-43 544046/D
10 Gazziero Armazens Gerais Ltda 02054.002086/2009-5126.600.627/0001-77 505454/D
11 Moacir Antonio Guarnieri 02054.001270/2007-12 473.299.809-78 504446/D
12 L R P Pereira Madeiras ME 02054.000834/2007-08 06.217.195/0001-02 544033/D
13 Marcos Gimenes 02054.000674/2006-16 313.270.879-87 456009/D
14 Marcos Miranda 02054.000832/2005-49 012.665.788-20 504131/D
15 Madeblu Ind e Com de Mads Ltda 02054.001856/2009-49 05.330.207/0001-48 319913/D
16 Maria Regina Pimentel Formigoni 02054.001514/2009-29 002.001.758-82 586567/D
17 Madeireira Gilvane Ltda 02054.000798/2007-74 00.874.222/0001-33 544025/D
18 Nilson José Mantovani 02013.002035/2009-14 036.645.148-07 453350/D
19 Ocelio Inacio da Silva 02054.000430/2007-14 689.869.129-53 544892/D
20 Pisoni & Bortoli Ltda 02054.002057/2009-90 05.147.617/0001-58 586577/D
21 Tapaiuna Madeiras Ltda ME 02054.001108/2007-02 04.532.506/0001-00 462369/D
22 Timoteo Martins & Cia Ltda ME 02054.000986/2007-0102.758.941/0001-14 544997/D
23 Vilson Madeiras Ltda 02054.000743/2006-83 26.559.567/0001-96 531455/D
24 W.Ferreira Madeiras 02054.001269/0001-84 05.926.139/0001-84 504489/D
25 Zenildo Aparecido da Luz 02054.000382/2007-56 528.289.059-34 545888/D
A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop/MT, 21 de maio de 2014.

Waldivino Gomes Silva
Gerente Executivo

Portaria IBAMA 247/13